[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2016 года                                     с. Б. Нагаткино                                                         № 277

Об утверждении отчета Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Цильнинский район»

В соответствии со ст. 35  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Цильнинский район», Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район», заслушав и обсудив доклад Председателя Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области о деятельности Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» в 2015 году Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Доклад Председателя Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» о деятельности Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» в 2015 году принять к сведению (Прилагается).

2.Опубликовать отчет  Председателя Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области о деятельности Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» в 2015 году и настоящее решение в газете «Цильнинские Новости».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                       И.М. Фролова